
00-327 Warszawa, ul. Karasia 2,  NIP 525-000-97-66,  PKO Bank Polski S.A. 79 1020 1026 0000 1002 0197 9376 
sekretariat: 022 826 48 80, centrala: 022 826 92 71 

Teatr Polski jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 

 

Warszawa, dnia  22 lipca 2015r. 

   
  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze ZP/TP-
7/231/2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej  
kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.),  
na „Zakup wraz z dostawą sprzętu kamerowego na potrzeby Teatru Polskiego im. Arnolda 
Szyfmana w Warszawie – zadanie 1 oraz dostawa urządzeń przechwytujących obraz i osprzętu – 
zadanie 2” , została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
4VISIONS  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Kosiarzy 20A 
02-953 Warszawa 
z ceną brutto: 39.929,00 zł. (zadanie 1: 28.169,00 zł, zadanie 2: 11.760,00 zł) 

 
Oferta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu i jest zgodna z SIWZ. 
 
Poniżej zestawienie dotyczące otrzymanej oferty w ramach przedmiotowego postępowania: 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  
WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY TYCH OFERT 

 

Zadania Cena netto Cena brutto VAT (23%) Gwarancja 
Termin 
wykonania 

 
Zadanie 1 
 

22.901,63 PLN 28.169,00 PLN 5.267,37 PLN 
 
24 miesiące 

 
14 dni 

 
Zadanie 2 
 

9.560,98 PLN 11.760,00 PLN 2.199,02 PLN 
 
24 miesiące 

 
14 dni 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze umowę  
z wybranym Wykonawcą, w sprawie przedmiotowego zamówienia w terminie nie krótszym  
niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

      MAREK SZYJKO 

 

 Zastępca Dyrektora Naczelnego  

Dyrektor ds. Administracyjno-Ekonomicznych 

Teatru Polskiego  

im. Arnolda Szyfmana w Warszawie 


